
— 20986 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 , art. 40 ust. 1, art.
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.
19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U z 2006 r. Nr 121 poz.
844 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o og³oszeniu aktów normatywnych i niektó-
rych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz. 449
ze zmianami) Rada Gminy Piaski uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki dzienne op³aty targo-
wej:

1. za sprzeda¿ z samochodów osobowych, osobowo-towaro-
wych i straganów-stanowisko o szeroko�ci 3,5 mb - 18,00
z³.

2. przy sprzeda¿y towarów - stanowisko o szeroko�ci 1,2 mb
- 9,00 z³.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

4670

UCHWA£A Nr XV/90/2007 RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia dziennej stawki op³aty targowej

2. Na inkasentów op³aty targowej wyznacza siê:

1) Pani¹ Joannê Polaszyk

2) Pana Jana Wolniewicza.

3. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso w wy-
soko�ci 10% pobranych op³at za op³aty pobierane w sobotê.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§4. Traci moc uchwa³a Nr III/14/2006 r. dnia 12 grudnia
2006 r. w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty targowej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy w Piaskach

(�) Irena Ró¿alska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) z kwoty 58,29 z³ za
1 q do kwoty 48,00 z³ za 1q.

4671

UCHWA£A Nr XVI/250/2007 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2008

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do nale¿nego podatku rolne-
go w roku 2008.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³

Poz. 4670, 4671


